Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

22.11.2011

         № 105
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов района от 26.03.2009 № 465 (ред. от 26.07.2011)  Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)»
В соответствии с постановлением  Губернатора  Владимирской области от 13.10.2011 №  1100  «Об опережающей индексации с 01 октября 2011 года на 6,5 процента оплаты труда работников областных государственных учреждений,  обеспечиваемой за счет средств областного бюджета» и на основании  Устава Гусь-Хрустального района  Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района
от 26.03.2009 № 465 (ред. от 26.07.2011) «Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников обслуживающего персонала органов местного самоуправления муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)» следующие изменения:

В колонке «Базовая ставка заработной платы (руб.)» таблицы раздела III:

- цифру «1885» заменить цифрой «2009»;

- цифру «2141» заменить цифрой  «2281».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 ноября 2011года.
Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

                                           И.М. Сучков

          А.В. Кабенкин